



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

By Falkenberg ApS
Bindesbøllsvej 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 36 98 75 96

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2025.

Elisabeth Transø Falkenberg
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

By Falkenberg ApS
Bindesbøllsvej 9
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 98 75 96
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Elisabeth Transø Falkenberg

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af træning af kæledyr samt salg af babyartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	35.381	99
2 Personalemkostninger	-49.647	-20
Resultat før skat	-14.266	79
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.266	79
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79
Disponeret fra overført resultat	-14.266	0
Disponeret i alt	-14.266	79



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.520	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.520	0
Anlægsaktiver i alt	23.520	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	28
Varebeholdninger i alt	0	28
Likvide beholdninger	17.236	1
Omsætningsaktiver i alt	17.236	29
Aktiver i alt	40.756	29



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-49.269	-35
Egenkapital i alt	-9.269	5
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.398	1
Anden gæld	26.627	23
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.025	24
Gældsforpligtelser i alt	50.025	24
Passiver i alt	40.756	29

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-35.003	4.997
Årets resultatdisponering	0	-14.266	-14.266
	40.000	-49.269	-9.269



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejeren afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024/25, samt at kapitalejerens udlån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Udlånet udgør 23 t.kr. pr. 30. juni 2024.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.647	20
	49.647	20
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 12 t.kr.


